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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902812W

2. Data e Regjistrimit 19/03/1993
3. Emri i Subjektit HODO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 25/01/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh  BALLSH L. 5 SHKURTI 

3.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.500,00

9. Objekti i aktivitetit Imp-Eksp. prodhim te mallrave ushqimore me shumice dhe 
pakice. Agrokultur, perpunim grumbullim i ullirit dhe 
nenprodukteve te tij prodhim vaji etj. Sherbime per fermeret 
per zierje rakie per te tretet.Montim dhe venie ne pune te 
linjave te prodhimeve ushqimore. Gjithashtu shoqeria gjate 
aktivitetit te saj ka te drejte te perdore marken e vete tregtare, 
te bej marketingun e prodhimeve te saj si brenda dhe jashte 
vendit.
Flamur Hodaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/07/2023 Deri: 10/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Flamur Hodaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 07/07/2023 Deri: 07/07/2028
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Flamur Hodaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 3.500,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HODO
E-Mail: flamurhodaj55@gmail.com  
Telefon: 0692461184  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098977-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/01
/1994

Numri i Vendimit:1052, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11-03-1993 Emri i subjektit: "HODO" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 25-01-1994 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia: Ballsh Kapitali:10.000 USD 
Objekti: Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te import eksportit si 
industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake, konfeksione, kinkaleri, produkte bujqesore 
dhe blegtorale, makineri e pjese nderimi,materiale ndertimi, pije alkolike dhe freskuese, 
karburante dhe te ndryshme te import eksportit. Ne fushen e ndertimit, turizem. Ne fushen 
e prodhimit te produkteve ushqimore dhe pijeve alkolike dhe freskuese dhe tregtimit te 
tyre.  Perfaqesues ligjor: Ortaket: Flamur Hodaj, Hamit Baftjari

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (100).pdf

2. 25/06 Numri i Vendimit:1052/1, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEB53EF-C770-4CF3-BE78-7C0B8848EBEA
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/1998 Ortaku Hamit Baftiri ka vendosur me vullnetin e tij te lire dhe te plote te transferoje, shes 
kuotat e tij prej 50 % ortakut tjeter Flamur Hodaj, i cili mbetet ortak i vetem dhe 
administarator i shoqerise me 100% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (100).pdf

3. 19/12
/2005

Numri i Vendimit:1052/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per shtim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspertes kontabel znj. Stoli 
Laze.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (100).pdf

4. 22/12
/2005

Numri i Vendimit:1052/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i aktit te ekspertimit te paraqitur nga eksperti kontabel i autorizuar znj. Stoli Laze 
per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise nga vlera 100.000 leke ne vleren 
3.500.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (100).pdf

28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-123067-02-08
Vlera e kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "3.500,00"          u be            "100,00"         
Data e themelimit ishte            "25/01/1994"          u be            "23/06/1998"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692461184")         
Data deri ishte            ""          u be            "31/12/2010"         
Data nga ishte            "25/01/1994"          u be            "23/06/1998"         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te import 
eksportit si industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake, konfeksione, kinkaleri, 
produkte bujqesore dhe blegtorale, makineri e pjese nderimi,materiale ndertimi, pije 
alkolike dhe freskuese, karburante dhe te ndryshme te import eksportit. Ne fushen e 
ndertimit, turizem. Ne fushen e prodhimit te produkteve ushqimore dhe pijeve alkolike dhe 
freskuese dhe tregtimit te tyre.")          u be            ("Imp-Eksp. prodhim te mallrave 
ushqimore me shumice dhe pakice")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 2256 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEB53EF-C770-4CF3-BE78-7C0B8848EBEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEB53EF-C770-4CF3-BE78-7C0B8848EBEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEB53EF-C770-4CF3-BE78-7C0B8848EBEA
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Rruga Hamdi Pepa, Nr 61 prane Qytetit te Nxenesve;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hodaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hodaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.500,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hodaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/06/1998")            u be              ("23/06/1998")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124518-03-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.500,00"         
Data e themelimit ishte            "23/06/1998"          u be            "25/01/1994"         
Data deri ishte            "31/12/2010"          u be            ""         
Data nga ishte            "23/06/1998"          u be            "25/01/1994"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes  Benz,Furgon, TR 0697 F;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hodaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hodaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("3.500,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hodaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/06/1998")            u be              ("25/01/1994")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FDF8AF-FD90-4A05-80E7-0251C47273EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AC06D9-64D3-4A87-B60A-74015F5A7076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BA2E66-AE00-4438-8CC3-B88A16013866
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22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155093-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

15/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241927-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjeti tip benz me targe MK 3178 A.Ballsh.Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258430-06-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332535-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 2256 J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Pepa, Nr 61 prane Qytetit te Nxenesve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes  Benz,Furgon, TR 0697 F;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7114FF-D17C-4540-B98B-1D690A282798
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356A1335-FCAD-4995-92B2-38E63CBBFFAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41E9303-1E37-43DD-ABA4-3A579D008F54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC19926-4A8F-45AF-B56C-4F47BD9B2B51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E71755-E665-4348-A7E1-737F9B269C6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988578AD-4E23-4BA4-8D55-7535DB4A9938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B5A383-5422-408C-8B83-265F4355E2B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D09861D-EF02-4518-89F7-56C2177C89CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878D8615-7D06-47BA-A376-748288BA1E05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A7C0AA-903D-4CB5-A1BE-8A58D8E86DFC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-945644-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 20.11.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hodaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/01/1994")            u be              ("20/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hodaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-948536-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

10/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-121192-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 06.06.2013 ku 
eshte vendosur:Aktivizimi i  aktivitetit te pezulluar.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFB21C8-B3BF-4AFA-92EC-5A6A4CC4D96E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CA3209-D213-4C98-878B-68F898465CE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738CA43F-4E4B-4E22-A475-3205F8F89620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738CA43F-4E4B-4E22-A475-3205F8F89620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653D1046-2BDD-458C-A759-7CB34845F033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D00A9C-1160-4A03-9330-CEDD245F0F1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140262B8-995F-402C-85F6-E501E878CC62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29574DF-29DF-470F-8C0C-E673FE1204A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCA302F-BE65-4FC5-8F1A-F3EFB82F2841
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Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

10/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122770-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te ortakeve, 
date: 07.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Imp-Eksp. prodhim te mallrave ushqimore me shumice dhe pakice")          
u be            ("Imp-Eksp. prodhim te mallrave ushqimore me shumice dhe pakice. 
Agrokultur, perpunim grumbullim i ullirit dhe nenprodukteve te tij prodhim vaji 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572325-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757303-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 15.12.2014, ku 
është vendosur: - Pushimi i përkohshëm i aktivitetit për një afat kohor të pacaktuar. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791344-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C618C921-69CF-41FF-A0EE-8CC7C17732D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FB4E28-D569-428D-A444-A05DA9D32537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B8317A-C44E-4262-9067-F029C9F957E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F056E39-8A17-460A-A921-1ACF2DC4D15C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A741E00-1CE5-4669-A6C8-3C642FBEA1D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E511568-42F4-40DD-A8A7-C61DB5920F1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E511568-42F4-40DD-A8A7-C61DB5920F1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94D41C2-ED72-43BA-A570-3F266C4C52E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939BBFD6-D660-4419-8FB2-63A4A2CB7480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A95C99A-8B74-4783-8F8E-A9A6C86BCA27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467188DF-E76A-4A13-91EC-3262A3EE4325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929981CB-077D-4F97-8297-7568E3E47D59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC45744-A670-4B89-9716-A7C442120B75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E715EAF-3692-48F6-84C3-C443D45E85BD
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-902867-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2015 ku 
eshte vendosur: Aktivizim i Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088356-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177155-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D649630-BA67-4C86-9ED3-1E6E1019F9D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FACF61D-7811-4765-96A7-4A98D7E3B109
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592ED0E1-8919-426F-A0D2-62A2C084E5F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D4CF9B-94A8-4974-9DC0-831559D526BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FA9EF0-9954-41BE-A4C9-A721D6D91A9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BD49C6-EA35-4B7B-BC84-1F7FC2A44B0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BD49C6-EA35-4B7B-BC84-1F7FC2A44B0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E819E9BD-09C2-4A0E-8B26-498D5AB07FAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CAE313-1599-4B33-A903-9A9F530D09F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57B630C-1231-4DE0-856E-C803C1A8DC9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF2A838-D6FA-48B1-ADC4-05903099FE7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF2A838-D6FA-48B1-ADC4-05903099FE7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FD0140-3FE7-4A8C-B1F3-176D18D9F522
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C1ABE7-0D2D-4D79-89F1-30888B5B0276
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6598B891-8A39-4153-8DBD-4F3B60B89CCA
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607950-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Ortakut dt. 21.03.2016 për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Imp-Eksp. prodhim te mallrave ushqimore me shumice dhe pakice. 
Agrokultur, perpunim grumbullim i ullirit dhe nenprodukteve te tij prodhim vaji etj.")          
u be            ("Imp-Eksp. prodhim te mallrave ushqimore me shumice dhe pakice. 
Agrokultur, perpunim grumbullim i ullirit dhe nenprodukteve te tij prodhim vaji etj. 
Sherbime per fermeret per zierje rakie per te tretet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837209-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857332-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896360-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD182CB-080B-4884-A809-FDB7DF8C514C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549F6E84-28A5-4418-9E9E-FF1DA37ED129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16A2932-3FEF-43D1-B319-1B2FE4EC8F05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB763D7-4E87-4208-9313-6802AEFB27BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB763D7-4E87-4208-9313-6802AEFB27BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD6BDF1-8B8D-4490-8BE8-2218AE63890B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E12E06B-5FA4-4037-83CA-A2017D6D0E44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2125F4-6ECB-4336-9CB5-B29DE9C47FF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D3AD09-5C7D-4A2C-8431-01BBC1B53ABD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594C3736-8AA3-4123-9326-46CFE1F2CAC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C4B021-8A3C-4B0D-BDDD-C87AD747D748
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F23499B-D1BD-4BDC-BAD1-DEB9F7218B3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7AF980-227D-4C8F-AEE0-E45E294D563D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-086827-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.12.2016 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 27.12.2016-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-192354-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2017 per aktivizimin e 
aktivitetit te pezulluar.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400276-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738311-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.04.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, riemerimi i administratorit te shoqerise 
Z.Flamur Hodaj.
Objekti ishte            ("Imp-Eksp. prodhim te mallrave ushqimore me shumice dhe pakice. 
Agrokultur, perpunim grumbullim i ullirit dhe nenprodukteve te tij prodhim vaji etj. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE7AB16-BA8B-4D97-8E30-98832ADD3B51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E79507-87A8-41E3-9511-98FCD0116B9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D157436-E614-42B1-AEB3-C083F40149D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FFB414-FB4A-465C-B668-10DE70EAA09A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B7F98C-9AAB-4951-A14A-2E7E7CD79DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90483CE-FF72-4E67-9485-EBF5C866DEC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092FB819-8B45-45E5-BBC9-95BE8488BB62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83594FA6-AC79-4418-83EA-E9C8EC94E7D6
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Sherbime per fermeret per zierje rakie per te tretet.")          u be            ("Imp-Eksp. 
prodhim te mallrave ushqimore me shumice dhe pakice. Agrokultur, perpunim 
grumbullim i ullirit dhe nenprodukteve te tij prodhim vaji etj. Sherbime per fermeret 
per zierje rakie per te tretet.Montim dhe venie ne pune te linjave te prodhimeve 
ushqimore. Gjithashtu shoqeria gjate aktivitetit te saj ka te drejte te perdore marken 
e vete tregtare, te bej marketingun e prodhimeve te saj si brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hodaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/11/2012")            u be              ("12/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hodaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/11/2017")            u be              ("12/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881646-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268155-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
HODO SHENIME SP.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar fh.xlsx
MIRATIM BILANCI V 2018 HODO.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres fh.xlsx

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538108-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6D3B3A-0451-4B08-9721-664159FDBA4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06246F4D-3E4B-4350-8BE9-8B94CABC2A02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06246F4D-3E4B-4350-8BE9-8B94CABC2A02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1EA3CA-41E3-4464-94C5-155F2AFDD02D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA7ECB3-2C2E-449C-9C2F-1B40177841DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CAE2BE-611E-42EC-A875-0FFC83CC1DE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E78EC6-6FCB-4C1F-8445-44C3390E9B5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060AD1DB-D73F-4C72-9C5C-C502D7EFB0DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A066970-6043-47EF-9A27-5A4AAD583E6B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQ PERF FIN HODO.xlsx
MIRATIM PASQ 2019 HODO SHPK.pdf
SHENIME 2019 HODO.pdf
PASQ POZ FIN HODO.xlsx

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613333-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.10.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flamurhodaj55@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjeti tip benz me targe MK 3178 A.Ballsh.Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738730-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM 2020 HODO.pdf
SHEN SP HODO SHPK.pdf
POZIC FIN HODO.xlsx
PASQ PERF HODO.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-940088-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63060B73-485B-43F8-BAFA-062444199529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFC0A77-FCE9-47D8-930D-FD2043FBDFBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604DBA87-4C3C-41C9-A0C3-C5857BC932A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E04135-A83D-4894-AD42-F76637FDA771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A0F2D3-6491-4DDD-ADA7-12FF026281D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E91700C-DC3E-4958-946E-BE166D0533F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E91700C-DC3E-4958-946E-BE166D0533F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC516036-1F96-4505-B651-58786BF01A9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F955352-F248-47A1-AA13-8E9FC97240A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A10B66A-A1D5-4A65-860E-F5A2314D6B3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3CD2D4-D2A9-442C-8CDD-46FC65E1906C
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PERF FIN HODO.xlsx
POZ FIN HODO.xlsx
SHENIME HODO.pdf
VENDIM 2021 HODO SHPK.pdf

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151667-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.07.2023 per riemerimin e 
administratorit Flamur Hodaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Hodaj")                      Nga data 
"07/07/2023             Ne daten "07/07/2028
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hodaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/04/2018")            u be              ("10/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hodaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/04/2023")            u be              ("10/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162404-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
PerfFinHodo.xlsx
Signed_VENDIMHODO.pdf
Pozicionifinhdo.xlsx
SHENSPJEGHODO.pdf

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318869-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PERFFINANCHODO.xlsx
SHENIMESPEGHODO.pdf
POZICFINANCHODO.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F90BD9-C26A-4FFA-8681-9906282DA985
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9A31AE-B596-4214-855C-96CB215A75F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2689110-28B3-4B5A-BE08-1BF2CD4C162C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE907221-D5A4-4EA7-959B-356246485DAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E0D8BB-5D5C-4524-8E65-B9976FF09C0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949C3685-5A2C-4ED6-BDC0-EE6615395593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B6EC98-950D-4FF9-ABFE-808D8CAC62AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22C0205-E0A8-446A-BB28-7818E7F10601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547B2EE8-37BE-418B-9248-CC1E2F6CC537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD416823-82CF-40C5-A982-269EB64EFE69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27E6E6D-D002-4FB3-B06F-411EBE7C774C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12869E0F-BD3C-4A4F-B0EF-E4CD9F4E8B3C
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VendimHodo.pdf

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470231-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
PASQPOZFINHODO.xlsx
VENDIMMIRATIMHODO.pdf
PASQPERFFINHODO.xlsx
SHENSPIEGHODO.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F805D5-B44D-4A3F-A9D7-647001E7AC9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A155B30-B8F7-4344-972F-AC485153AB7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83205C44-54C0-43A2-B2E0-D69F1C3ADD4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD6E392-6B5B-4FCC-B2F9-FAB253E52A52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D0856E-2A81-49C1-918B-2BC3AA7E69A7

